1. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2022

Predajna 11.06.2022 - 12.06.2022

Startovna listina

(107) Rychlostné preteky 4 km LS 70 - Muzi-MiA
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Meno

gEm GOLIAN Peter
gm KAZAR Matej
pgim GRONE Norbert
gEm SIMAN Martin

Pocet pretekarov: 4
Start: 11.06.2022 12:00

Nar.

2000
1983
1987
1990

Vygenerované 21. 12. 2024 o 15:23

Klub / Krajina SB PB

Klub biatlonu Brezno
SK DUKLA BB

KB Valaska - Osrblie
Klub biatlonu Brezno

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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	(107) Rýchlostné preteky 4 km LS 70 - Muži-MiA

